令和３年１０月１３日

福岡県医療機器協会

会員各位

福岡県医療機器協会

理事長 高井 達朗

令和 3年 10月、11月、12月の行事中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は協会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年末までに予定しておりました下記行事に関しましては、

新型コロナウイルス感染症拡大の防止、また皆様の健康と安全を最優先する観点から、

誠に残念ながら中止とさせて頂くこととなりましたのでお知らせ致します。

何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

敬具

                        記

＜開催中止＞

・10月 親睦ボウリング大会

・11月 親睦ゴルフコンペ

・12月 ブロック会

※中止理由：新型コロナ感染防止のため（緊急事態は解除されたが第 6波も予想される等、

今後の予測がつかず、会員の安全に万全を期すため）

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

福岡県医療機器協会

〒810-0001 福岡市中央区天神２－１４－８

福岡天神センタービル５階（九連事務局内）

TEL 092-715-9090 FAX 092-715-5500

E-mail：kyuren@ninus.ocn.ne.jp

ＵＲＬ：http://fukuikyo.jp/

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

mailto:kyuren@ninus.ocn.ne.jp
http://fukuikyo.jp/